Benedicentes ecce mitallen: f. 2 S., 11: D. 16 v & 37: Rauderibus

1. 29 de vocacione dñi: tu omni adhendite intellectu
 20 de petitione: Petet et dat suos nobis, quae te dominus
 30 de virginis redemptoris: Septem sunt triginta grec
 31 de doctrina trinitatis: Timete dominum
 et dilecte semper
- 32 de passione dñi. Hic ego natus est ex virginie
 33 de anima et corpore: Propterea nos nunc quaeque
 34 de morte et vita: Audivimus fratretum auctorium evangeliu.
 35 - de coniunctione. Coniunctione cordis et humilitas
 36 Huius de coniunctione: Opero dil cap*it*ate dominus
 41 sermo de ammissione: Quae sicut, dicit fratrus meus, sic
 43 de h*oc* iudicii: Haec ergo confitetur cuius dilectiones multa
 45 de gloria vita: Si consideramus quae qualia ad
 45 de remedio anime. Ad vos ergo officiar, ad vos oculos...
 46 Habeite ergo fiduciam (ohne Rube)
 48 Dilexite hunc mundum
 49 Miles enim quam quisque reflect
 50 Miles quis percuti adoratus bellum
 52 Bene autem leues exortari dictum
 53 Tu es a*m*is et in ipso deum colentes obseruate

- 55^v (de confessionibus) Fō kūn Erre dei sancti et salubres
58 Fō kūn Audivimus apostolum dicentem nunc autem manet
61^v de die iudicii. Op̄s dilectionis quam timendus est
62^v te amā dñi. modo fō kūn cum evangelio legitur
64^v de cruce dñi. Diximus heretica de
66^v de renunciorum dñi. Habitacione dñi di filium
69 Observo autem eos qui hunc librum recognoscunt,
ne reprobant prophetas adversus casus
70^v sorandum. nobis est fō kūn quod virtus vere.
71^v Omnis qui exaltat humilitates
73 Scindum nobis est quod habens modis
74 In concupiscentiam carnis et spiritus hoc subteret
75^v Cū horo animo estote
78^v Ecce fō om̄is dies nos et salubres aurum
80^v Sancti viri funditno seculo remunorantes
82 Neque lis ergo temporis huius
83 Hoc etiam nobis spiritualiter
84 Veritas ingredi prophethica defera ostia et
85^v Apostol ergo primum omnium
87 Et nō Paulus ap̄to : Misericordiam n̄ quis propheta

fortan nur noch auf fr. Blätter No., wo Rutherford:

M 39, 2059

106 ° Paro resurrecc*is* tui. Tam non vel resurrec*is* tioneum dñi et saluationis nō fēc*it* dñs licet omnia...

109 & resurrectione dñi fac*it* dñs quem perit

130 Epist*l* vii arreunctione dñi nō ita xpi.

Dñs nō dñs xpi post redemp*tionem* nostram et

post diaboli triumphum hodie ad caelos ascendit

f. 134 Vita s*r*t martini q*r*. Martinus ab Ania
harmonie opp*er* do or*m*undus fuit..

Expl 138. ut uobis concipi queant?

f. 145, 146 zwei Blätter von andres, ^{wenit} späterce haud.

ne*ri* el aripe claves de thensano meo et ele*gi*
hoc adque paride ui**ta**num ut adoras, idola
et colas fauna mea que ego adoro. Beatus mar-
tinus dixit, also wurde ein Stück vita Martini
leicht. Matt 146 ° unter stark abgeschrägtem